+-:.

Протокол ЛЪ1

Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта
(ФормироваЕие комфортной городской средьD) на 201 8-2022 годы
муниципального образования <<Новопоселеновский сельсовет) Курского

района Курской области

24 ноября2017 r.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Бирюков И.Г.
Зш,r.председатеJuI комиссии:Буркова О.М.
Секретарь комиссии: Извекова В.В.
Ilпеньт комиссии: Титова Т.И.

Мурзалиева Н.Н.
,Щомогаров С.Л.

ПОВЕСТКА ЩtlЯ:

1.О включении в муниципальную программу <Формирование современной
городской среды> tla 20\8-2022 годьт Еа территории муниципаJIьного
образования <<Новопоселеновский сельсовет> Курского района Курской
области общественной территории.

2.Обсуждение дизайн-проекта общественной территории.

Слушали:информацию председатеJuI комиссии Бирюкова И.Г. о вк.тrючении в

муЕиципЕ}льн}.ю программу <Формирование современной городской средьD)

на 2018-2022 годы на территории муниципального образования

<<Новопоселеновский сельсовет> Курского района Кlрской области
общественпой территории.

Высryпили: Извекова В.В., которм предложила включить общественrгуrо

территорию, расположенную в д.l-е TIBeToBo возле Щветовского .Щома

культуры в муниципальнуо программу <Формирование современной
городской среды> на 2018-2022 годы на территории муниципаJIьного
образования <<Новопоселеновский сельсовет)) Курского района Курской
области .

2.Разработанный дизайн-проект общественной территории взять за основу и

доработать с }пrетом предложений, за:r4ечаний, поступившIfх от жителей.

Решили:

1,Включить в муниципальную программу <Формирование современной
городской среды> на 2018-2022 годы на территории муниципаJIьного
образования <Новопоселеновский сельсовет)) Курского района Курской
области 1 общественную территорию:

Перечень общественных территорий подлежащих благоустройству в
2018-2022 годах:

2. Разработанный дизайн-проект общественной территории взять за основу и

доработать с r{етом предложений, замечаний, поступивших от жителей.

ГОЛОСОВАЛИ:

За- 6; против-0;

Председатель комиссии
Секреrарь hЪ

И.Г.Бирюков
В.В.Извекова

Nsп/п Перечень
общественных
территорий, иных
мероприятий по
благоустройству

Адрес
(местоположение)об
щественной
территории

Перечень видов
работ,планируемьlх
к размещению

1 Общественная
территория д. 1-е
I{BeToBo возле

Щветовского ,Щома
культуры

Курская область,
Курский район,
д. 1-е I_{BeToBo,

ул.Советская, 68

Укладка асфальта,
обустройство
цветника,
обустройство
газона, установка
скамеек